
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio XI 

Ambito Territoriale di Prato e Pistoia 
Sede di Prato 

 

 
Responsabile del procedimento: 
Nicola Neri Serneri 
 

Via Valentini, 7  -59100 Prato- 
Tel. +39 057458891/05741747076 
 e-mail: PEO usp.po@istruzione.it 

e-mail: PEC: usppo@postacert.istruzione.it 
http://www.ufficioscolasticoprovinciale.prato.it  

Funzionario: Daniela Grilli 
Referente:  
Devid Crisci 
e-mail: devid.crisci@istruzione.it 
tel. n.: +39 0574 588936 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il decreto n. 887 del 03/08/2023 con cui l’USR Toscana in sede di adeguamento dell’organico 

di diritto del personale ATA alle situazioni di fatto ha assegnato a quest’Ufficio 47 posti nel profilo di 

collaboratore scolastico, 7 posti nel profilo di assistente amministrativo e 5 posti nel profilo assistente 

tecnico per l’ a.s. 2022-2023; 

VISTO il decreto di questo ufficio prot. n° 4149 del 04/09/2023 di assegnazioni delle unità di cui sopra; 

VISTO il Decreto prot. n° 4295 del 13/09/2023 di assegnazione di ulteriori posti in deroga; 

CONSIDERATO che non erano stati assegnati 2 posti nel profilo di assistente amministrativo, in attesa 

di individuare 2 unità da utilizzare presso questo ufficio per l’a.s. 2023/2024 nel medesimo profilo; 

VISTE le domande di utilizzazione pervenute da 2 assistenti titolari presso il Convitto Nazionale 

Cicognini; 

VISTI i relativi nulla osta concessi dal D.S. del Convitto Cicognini; 

EFFETTUATA la prevista informativa sindacale; 

 
D E C R E T A 

 

Per quanto precede, l’organico di diritto del personale ATA di questa Provincia è adeguato alle situazioni 

di fatto relativamente al profilo di AA, con l’aggiunta di 2 posti al CONVITTO NAZIONALE CICOGNINI 

di Prato. 

 

- Al Convitto Nazionale Cicognini 

- Ai Dirigenti Scolastici di Prato e Provincia 

- Alle OO.SS. provinciali 

- Alla RTS territoriale 

 
 

                IL DIRIGENTE 
              Nicola Neri Serneri 

         

 


		2023-10-12T08:20:29+0000
	NERI SERNERI NICOLA


		2023-10-12T10:37:37+0200
	protocollo




